PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 527/2016

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Ilmo. Sr.: Deroaldo Alves Nogueira – Secretário Municipal de Obras,
reparos na iluminação pública da Rua Antonio Pires de Almeida Neto no Bairro Campo Alegre e
também no Bairro Vila Figueira. J U S T I F I C A T I V A A indicação é justa, pois os referidos locais
estão em condições ruins numa escuridão total, trazendo sérios transtornos a todos que trafegam pelos
locais citados. Sala das Sessões, 18 de Outubro de 2016.

 Sala das Sessões, 24 de Outubro de 2016

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794027